veritatis  sigillo  nostro  pendenti  mandavimus  ro- 
bar avi.  Data  Segobie,  tercio  décimo  kalendas 

angustí,  anno  Domini  millesimo  ducenlesimo 
septuagésimo  séptimo.  Original  en  parchemin, 
o  m.  38  X  o  m.  ho,  A.  XXV.  5;  le  ms.  78 

(fol.  ¿19)  du  siécle  dernier  dit  qu'il  portait  un 
sceau  de  circ ,  aujourd'liui  perdu.  Voy.  ci-aprés 
la  charle  du  !?i  juillet  1978  (n°  Í397).  —  Les 
archives  de  Sdos  gardent  (A.  XXV.  6)  une 

copie  authenliquo  de  ce  vidimus,  faite  á  Ma- 
drid le  16  janvicr  1570  tranlel  licenciado  Ma- 

llas de  Hurosa ,  clérigo  juez .  .  .  por  don  Fran- 
cisco de  Vargas  arcipreste  de  Madrid .  .  .  e  por 

aniel  notario  apostólico   Baltasar  Dejos...  « 
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regina,  offero,  dono  el  concedo  Deo  et  monasterio  Beati  Dominici,  (juod 

cognominatur  de  Silos,  et  vobis  dompno  lohanni,  eiusdem  monasterii  in- 

stanti  abbati,  nuper  Burgis  consecrato,  vestrisque  successoribus  et  conven- 

tai  fratrum  eiusdem  monasterii,  presenti  et  futuro,  quoddam  villare  he- 

remum,  quod  dicitur  Congosto^^\  situm  inter  Castrum  Ceniza  et  Coco  et 
Quintaniclla,  totum  integre,  cum  ingressibus  et  egressibus,  cum  aquis, 

niolendinis,  cum  nemoribus  et  defessis,  et  cum  ómnibus  directuris,  termi- 

nis  et  pertinenciis  suis,  iure  hereditario  habendum  et  irrevocabiiiter  possi- 
dendum. 

Si  quis  huius  mee  donationis  privilegian!  infringere  vel  diminuere  pre- 
sumpserit,  iram  Dei  omnipotenlis  plenarie  incurrat,  et  insuper  regio  parti 

mille  áureos  in  coto  persolvat,  et  dampnum  quod  vobis  intulerit  duppla- 
tum  restituat. 

Facta  carta  apud  Burgis,  era  «"ccxxV,  ini"  idus  iunii. 

Etego  rex  A[ldefonsus]  ,  regnans  in  Castella  et  Toleto,  hanc  cartam  manu 

propria  roboro  et  confirmo. 

SIGNVM  ALDEFONSI,  REGÍS  CASTELLE. 

RODERICVS  GVTIERREZ,  MAIORDOMVS  :   DIDACVS  LVPI,  ALFE- 
RIZ  regís. 

Gdndisalvus,  Tolctane  ecclesie  archiepiscopus  et  Hispaniarum  primas, 

confírmate-'. 

PREMIERE    COLO»E. 

Marinus,  Burgensis  episcopas,  con- 
firmat. 

Ardericcs  ,  Palentinas  episcopus , 
confirmat. 

RoDERicüs,  Calagurritanas  episco- 

pus, confirmal. 

IoA.\NES,Conchensis  episcopus,  con- 
firmat. 

Martinus,    Scgontinus    episcopus, 
coníirmat. 

Comes  Petrus  coníirmat. 

Comes  Ferrandds  confirmat. 

DEüXIEME  COLONNE. 

Didacus  Xemeniz  coníirmat. 

Gómez  Garsie  confirmat. 

^"  Congosto  se  trouvail  t entre  Quinlanilla 
del  Coco  ol  Caslroceniza " ,  a  6  kiloniélres  á 

l'ouest  de  Silos.  11  nc  resle  aiicun  veslijje  de 

re  village,  mais  Tendroit  oú  il  s'élevait  gardc 

encoré  aujourd'hui  le  nom  de  valle  de  Congosto. 
(^'  Le  copisto  dii  Carlulaire  n'n  pas  donnó 

les  slfjnatures,   que  noiis  empruntons  a  une 
copJf  moderne  {Arch.  de  Silos,  F.  Lili.  17). 
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Petrus  Fkrram)!  oonrimial. 

Albabus  HoDEnici  conlirinat. 

Ordomus  Garsie  conlirmal. 

Hamirus  (le  Biuea  conlirmal. 

Lupus  Díaz,  mcrinus  regis  in  Cas- 
toHa ,  confirmat. 

Magisler  Mica,  regis  notarius,  Guterrio  Ruderici  existente  cancellario, 
scribsit. 

Airh.  dcSilos,  Carlulaire,  fol.  i5-i6,  avec  ce  tilre  :  rr Privilegio  que  nos  dio  don  Al- 
fonso el  Vicio  del  termino  que  es  enlre  Coco  el  Castro  Cenisa?!.  —  Ce  privile^i^e,  dont 

i'original  porUiit  aux  archives  de  Silos  la  colé  G.  VI.  i,  ful  confirmé  par  Alplionsc  X ie  93  février  i955. 

7/i 
Charle  ¿'hermandad  ou  confralernité  enlre  les  viotnes  de  Silos 

el  cetuv  de  San  Millan  de  la  Cogolla. 

1190,  juillet. 

In  Dei  nomine  et  eius  gratia.  Hec  est  instilutio  karitativa,  ex  dulcifluo 

veré  etnon  simúlate  fraternitatis  fonte  egressa,  que  inter  lohannem,  ceno- 
bii  Sancti  Dominici  Siliensis  abbatem,  et  universum  monacorum  conven- 

tum  sibi  regulariter  subiugatum,  et  inter  Ferrandum,  monasterii  Beati  Emi- 
liani  humilem  ministrum,  et  omniummonachorum  coliegium  sibi  obedientie 

professione  obligalum,  insolubili  modo  solidata  et  robore  íirmissimo  con- 
fírmala dinoscitur. 

Uterque  igitur  abbas  et  uterquc  utriusque  monasterii  conventus,  pro- 

videntes tam  corporum  necessitati  supervenienti  quam  animarum  indul- 
gentie  utilitati,  statuimus  inter  nos  quod  si  quis  monacorum  cenobii 

Sancti  Dominici  pro  quolibet  certamine  cum  suo  abbate  habito  a  monas- 

terio suo  expulsus  fuerit,  nisi  pro  iusta  excommunicatus  fuerit  culpa  et  po- 
situs  in  excommunicationis  sentencia,  tam  in  spiritualibus  quam  in  tem- 

poralibus  beneficiis  in  monasterio  Sancti  Emiliani  plenario  rccipiatur  in 

socium,  doñee  suo  abbati  et  suis  fratribus,  iuxta  regule  preceptum,  re- 
concilietur  et  admittatur.  —  Sic  ergo  taii  conditione  taiique  institutione 
et  in  nullo  diversa  ab  ista  monacus  monasterii  Sancti  Emiliani  in  ce-